

# ISI S.A.S

## Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Abril 26 de 2021.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 063 DE 2021.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 12"	14808	ML	78.00	\$ 60,660.00	\$ 4,731,480.00
2	TUBERIA PVC ACUEDUCTO 2" RDE 21	1605	ML	90.00	\$ 7,710.00	\$ 693,900.00
3	ADHESIVO ACONDICIONADOR	14873	CUARTO	6.00	\$ 88,110.00	\$ 528,660.00
4	SILLAS YEE 12X6"	1655	UND	12.00	\$ 98,760.00	\$ 1,185,120.00
5	VALVULA HD 2"	7330	UND	1.00	\$ 198,000.00	\$ 198,000.00
6	TEE HD 2X2	7331	UND	1.00	\$ 58,750.00	\$ 58,750.00
7	COPEL HD 2"	277	UND	6.00	\$ 50,000.00	\$ 300,000.00
<b>SUBTOTAL</b>						\$ 7,695,910.00
<b>IVA</b>						\$ 1,462,222.90
<b>TOTAL</b>						\$ 9,158,132.90

  
**ISI S.A.S**  
NIT. 901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA  
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03  
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com  
Manizales - Colombia